
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  22.03.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.2.2024

Informacja o wyborze oferty na stronę www

Dotyczy:  postępowanie o zamówienie publiczne pn.  Wykonanie odprowadzenia wód 
deszczowych i roztopowych z dachu budynku oraz wód gruntowych zbieranych przez 
instalację drenażową wokół użytkowanego budynku administracyjnego zlokalizowanego w 
Świerklańcu przy ul. Oświęcimskiej 19”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę:

UNIFOR sp. z o.o.

Ul. Lipowa 7a

41-407 Imielin

Cena brutto: 108 141,86zł

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

Ranking złożonych ofert:

Wykonawca* Kryt. 1

Cena

Kryt. 1

Cena 
oferty 

– 

waga 60 %

Kryterium 2

Okres 
gwarancji i 
rękojmi – 
waga 40%

Kryterium 2

Zatrudnienie 
dodatkowych 
osób – 

waga  max.40%  

Łączna 
punktacja

UNIFOR sp. z o.o. 

ul. Lipowa 7a

41-407 Imielin

NIP 6463002636

108 141,86ł 60% 60 miesięcy 40% 100%

 WOD-GAZ Orzełek spółka 
jawna

Ul. Irydowa 4

42-202 Częstochowa

NIP 5732933320

181794,00zł 36% 36 miesięcy 30% 66 %

IMPART Dyszy Andrzej

Celiny ul. Męczenników 34

42-625 Ożarowice

NIP 6251008077

231016,14zł 28% 60miesięcy 40% 68%

Konsorcjum firm: 

KRUZ Budownictwo sp z 
o.o. Mysłów

Ul. Myszkowska 41

42-350 Koziegłowy

NIP 5771997666

Paweł Kruz BRUKPOL BIS 

Ul. Myszkowska 41

42-350 Koziegłowy

NIP 5771336545

159255,41 41% 49miesięcy 40% 81%

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy



str. 3

/dokument podpisano elektronicznie/ 


		2024-03-22T07:52:30+0000
	Piotr Chrzęszczyk




